ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  160  /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày   31   tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Phiên họp lần thứ nhất Ban Chỉ đạo tổng kết 10 năm

 thực hiện Nghị quyết số 22-NQ/TW ngày 10/4/2013 của Bộ Chính trị

về hội nhập quốc tế

Căn cứ Công văn số 1070/VPCP-TH ngày 30 tháng 7 năm 2023 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc mời họp, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh mời các đại biểu đến dự họp như sau:

I. Thành phần kính mời

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Công Thương; Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Tài chính; Nội vụ; Khoa học và Công nghệ; Lao động – Thương binh

và Xã hội; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Liên minh hợp tác xã tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Vĩnh Long.

II. Thời gian làm việc: Vào lúc 8h00, ngày 02/8/2023 (thứ Tư).

III. Địa điểm: Phòng họp số 2 - Tầng 3 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội, Sở Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các

đơn vị liên quan liên hệ nhận tài liệu; chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân tỉnh và chuyển đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Phòng Kinh tế

- Ngoại vụ) chậm nhất đến 14 giờ ngày 01 tháng 8 năm 2023; Đồng thời, phối hợp

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng hội nghị trực tuyến, hậu cần (Trung tâm Tin

học - Công báo chuẩn bị tài liệu họp không giấy) và thực hiện các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19, theo đúng quy định.

Đề nghị quý đại biểu tham dự cuộc họp theo thành phần và thời gian đã nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- TTTHCB; QTTV;

- Lưu: VT, 5.24.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-31T14:49:31+0700